
Według najnowszej analizy naukowej rolnicy oraz inne osoby narażone na jego działanie,  

mają o 41% większe ryzyko zachorowania na chłoniaka nieziarniczego. 

Istnieje długa lista dowodów naukowych potwierdzających korzyści zdrowotne  

wynikające ze spożywania żywności produkowanej bez środków chemicznych. 

 

ZABÓJCZY GLIFOSAT 

Glifosat jest nieselektywnym herbicydem, co oznacza, że zabija rośliny  

uniemożliwiając im wytwarzanie określonych białek potrzebnych do ich wzrostu. 

Firma Monsanto, należąca obecnie do firmy Bayer, produkuje ROUNDUP,  

który jest silnie toksycznym herbicydem zawierającym substancję czynną - glifosat. 

 Produkuje również nasiona poddane inżynierii genetycznej, z których wyrastają rośliny odporne na glifosat.  

Są to rośliny zmodyfikowane genetycznie. 

Glifosat znajduje się w niemal każdej powszechnie sprzedawanej żywności . Wszyscy powinniśmy  

podjąć kroki, by się przed nim chronić - postawić na gospodarstwa ekologiczne, tworzące żywność bez chemii. 

Przy tak powszechnym stosowaniu glifosatu wzrosło też jego pośrednie spożycie przez ludzi 

poprzez wodę pitną i inne rośliny, co prowadzi do wielu problemów zdrowotnych. 

Ekspozycja na glifosat powiązana jest również z rakiem: 

tarczycy, wątroby, trzustki, nerek i pęcherza moczowego. 

Glifosat to substancja zaburzająca funkcjonowanie także układu hormonalnego,  

który reguluje nasz metabolizm, rozwój i wzrost, funkcje tkanek, funkcje seksualne oraz nastrój i sen. 

Naukowcy wiążą ekspozycję na glifosat ze zwiększoną zapadalnością na takie choroby jak:  

celiakia, choroba Leśniowskiego-Crohna, stłuszczenie wątroby, nietolerancja glutenu i laktozy. 

Najlepszym sposobem ochrony zdrowia przed glifosatem i innymi herbicydami jest  

unikanie genetycznie zmodyfikowanej i przetworzonej żywności zawierającej kukurydzę, soję i rzepak. 

 

Badania coraz częściej pokazują, że zmiana własnej diety  

z masowo uprawianych warzyw i owoców na produkty bez środków chemicznych, 

 znacząco zmniejsza poziom pestycydów w organizmie. 

Zdrowa żywność zawiera aż do 69 procent więcej kluczowych przeciwutleniaczy niż ta oparta na chemii. 

 

Działanie ochronne dla komórek przed glifosatem wykazała  

specyficzna kombinacja mikroskładników odżywczych, zawierająca silne przeciwutleniacze, takie jak: 

 witamina C, ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakty roślinne oraz kwercetyna. 

By żyć w zdrowiu, musimy wrócić do natury. Kupujmy żywność ekologiczną - chrońmy dzieci i rodziny! 
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